

AGENCIA CAMIONERA F HINOS**PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA**

Presupuesto : 020188 Fecha del Presupuesto : 03/10/2023

Cliente : K S COMERCIAL

Usuario : EDNA GURROLA

Impreso : 04/11/2023-13:18



Página : 1 de 1

At'n. : .

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0006891-06891 K S COMERCIAL

Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL

Domicilio : BLVD SOLIDARIDAD S/N ENTRE ESQUINA SOYOPA

Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA

Tel. (s) : .

de Serie : 3HJFC6JJ5GSS12483

Mod. : 2016

¿ Tiene Credito ? : SI

R.F.C. : KSC-960328-6X6

C.P. : 83188

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto : VARIOS 1018 S500

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
S1632E9040	THERMOSTAT KIT S300 1018	1.00	1,430.60	1,430.60			1,430.60
S407LEV150	REPAIR KIT, CUP	2.00	1,049.21	2,098.42			2,098.42
SZ94021016	NUT, HUB, RH S500/1018	3.00	119.02	357.06			357.06
SZ94023007	NUT, HUBM INNER RH, S500/1018	3.00	171.46	514.38			514.38
SZ31101049	RETEN RUEDA TRASERA	1.00	376.67	376.67			376.67
099	M. O. INSTALACION REFACCIONES VARIAS	4.20	800.00	3,360.00			3,360.00

Total Registros : 6

8,137.13

8,137.13

I.V.A. : 1,301.95

Importe Total : 9,439.08

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	4,777.13		4,777.13	764.35	5,541.48
MANO DE OBRA	3,360.00		3,360.00	537.60	3,897.60
Totales :	8,137.13		8,137.13	1,301.95	9,439.08

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Porcentaje de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS : INSTALACION DE REFACCIONES VARIAS UNIDAD KS COMERCIAL SUC. MORELOS

A T E N T A M E N T E